
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

MISTR OSMISMĚRKY- kategorie 7. ročník 

Účastnilo se 20 žáků sedmých tříd. Zveřejňujeme výsledky 15 nejúspěšnějších řešitelů. 

Pokud, chceš znát svoje umístění zeptej se paní učitelky R. Krupičkové. 

Nejlepší MISTŘI budou odměněni věcnými cenami na konci roku. Všichni dostanou bodové 

ohodnocení. DĚKUJEME ZA SNAHU při řešení a za ÚČAST. 

Časový limit pro vyluštění OSMISMĚRKY s 64 políčky, kde byly ukryto osm pojmů (názvů)  

z matematiky, bylo 10 minut. Soutěžící získali plusové body za dřívější dokončení a to tak, že za 

každou ušetřenou minutu měli +1 bod. Pokud chybělo nebo bylo nesprávně vyhledané slovo, tak se 

odčítal  

1 bod. V případě rovnosti bodů, rozhodovalo o pořadí lepší časové skóre v sekundách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí Příjmení a jméno Body Čas 

1. VACULKOVÁ Barbora 15 3:25 
2. MATULA Patrik 15 3:28,75 

3. DRONEK Radim 15 3:28,84 

4. HANÁKOVÁ Tereza 14 3:52 

5. JADRNÍČEK Pavel 14 4:35 

6. KNAPOVÁ Kamila 12 4:58 

7. KUNOVSKÁ Dominika 12 6:38 

8. KREJČÍ Vendula 12 6:40 

9. JEŽÍKOVÁ Veronika 11 6:48 

10. OŠKEROVÁ Ludmila 11 4:09 

11. KYTLICA Martin 11 4:51 

12. BAJKO Matěj 11 6:47 

13. KAPUSTA Ondřej 11 7:44 

14. GAJDOŠÍKOVÁ Klára 10 8:08 

15. VYKOPAL Tomáš 9 9:37 

DALŠÍ ÚČASTNÍCI: 
Kratochvílová Leona, Zajíčková Aneta, Manďáková Kateřina,              
Vičánková Aneta, Sojka Radim 
 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

MISTR OSMISMĚRKY- kategorie 6. ročník 

Účastnilo se 39 žáků šestých tříd. Zveřejňujeme výsledky 10 nejúspěšnějších řešitelů. 

Pokud, chceš znát svoje umístění zeptej se paní učitelky R. Krupičkové. 

Nejlepší MISTŘI budou odměněni věcnými cenami na konci roku. Všichni dostanou bodové 

ohodnocení. DĚKUJEME ZA SNAHU při řešení a za ÚČAST. 

Časový limit pro vyluštění OSMISMĚRKY s 64 políčky, kde byly ukryto osm pojmů (názvů)  

z matematiky, bylo 10 minut. Soutěžící získali plusové body za dřívější dokončení a to tak, že za 

každou ušetřenou minutu měli +1 bod. Pokud chybělo nebo bylo nesprávně vyhledané slovo, tak se 

odčítal  

1 bod. V případě rovnosti bodů, rozhodovalo o pořadí lepší časové skóre v sekundách. 

Pořadí Příjmení a jméno Body Čas 

1. KŘÍŽKOVÁ Ema 13 4:44 

2. URBANOVÁ Kristýna 11 6:04 

3. KRAJÍČEK Samuel 11 6:56 

4. SLOVÁČEK David 11 7:34 

5. ŘIHÁKOVÁ Eva 10 7:59 

6. BOŘUTOVÁ Adriana 10 8:35 

7. HENEŠOVÁ Karolína 10 8:40 

8. TOMŠŮ Adéla 9 9:00 

9. HRADILOVÁ Lucie 9 9:10 

10. ŠEFLOVÁ Michaela 8 10:00 

DALŠÍ ÚČASTNÍCI: 
Pavlová Tereza, Frajt David, Vykopalová Berenika, Kučeříková Linda, Jahoda Filip, 
Vaďura Lukáš, Matůšů Veronika, Vrlová Monika, Vajdáková Silvie, Šmotek Ondřej, 
Kocháň Matyáš, Kuželová Kateřina, Machalová Vanessa, Husinová Klára, Oškerová 
Alžběta, Žáková Veronika,  Zetíková Radka, Časta Patrik, Prokešová Nikol, Šubová 
Zuzana, Kučerová Nikol, Bartlová Kateřina, Hladík Matěj, Juřík Dalibor, Šišková 
Darina, Kužílek Filip, Kašovská Adriana, Javorová Michaela 

 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

MISTR SUDOKU- kategorie 6. a 7. ročník 

Účastnilo se 22 žáků šestých a sedmých tříd. Zveřejňujeme výsledky 14 nejúspěšnějších 

řešitelů. Pokud, chceš znát svoje umístění zeptej se paní učitelky R. Krupičkové. 

Nejlepší MISTŘI budou odměněni věcnými cenami na konci roku. Všichni dostanou bodové 

ohodnocení. DĚKUJEME ZA SNAHU při řešení a za ÚČAST. 

Časový limit byl 10 minut, kdy bylo nutné najít ve čtvercových políčkách 41 chybějících čísel od 

jedničky do devítky. Bodovány byly správně vyplněná políčka, a pokud žák splnil úkol dříve, tak 

získal za každou započatou minutu +1 bod. V případě rovnosti bodů, rozhodovalo o pořadí lepší 

časové skóre v sekundách. 

Pořadí Příjmení a jméno Body Čas 

1. SLOVÁČEK David 48 3:15 
2. HENEŠOVÁ Karolína 45 6:02 
3. ZAJÍČKOVÁ Aneta 45 6:37 

4. JAHODA Filip 42 9:30 
5. SOJKA Radim 41 9:49 
6. KUČEŘÍKOVÁ Linda 34 10:00 

7.-8. 
 

MIKELOVÁ Viktorie 29 10:00 
TOMŠŮ Adéla 29 10:00 

9. KAPUSTA Ondřej 25 10:00 
10. JAVOROVÁ Michaela 23 8:41 

11. MACHALOVÁ Vanesa 21 10:00 
12. VYKOPAL Tomáš 18 10:00 
13. VYKOPALOVÁ Berenika 17 10:00 
14. KUŽÍLEK Filip 16 10:00 

 
DALŠÍ ÚČASTNÍCI: 

Kocháň Matyáš, Krieglerová Vendula, Kuželová Kateřina, Řiháková Eva, 
Matůšů Veronika, Pavlová Tereza, Skládalová Tereza, Juřík Dalibor 
 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

MISTR PUZZLE - kategorie 6. a 7. ročník 

Účastnilo se 52 žáků šestých a sedmých tříd. Zveřejňujeme SKVĚLÉ ČASY 30 účastníků. 

Pokud, chceš znát svoje umístění zeptej se paní učitelky R. Krupičkové. Nejlepší MISTŘI 

budou odměněni věcnými cenami na konci roku. Všichni dostanou bodové ohodnocení. 

DĚKUJEME ZA SNAHU při řešení a za ÚČAST. 

Skládání obrázku bez předlohy z 35 puzzlí bylo záležitostí rychlosti a šikovnosti v co nejkratším čase.  

Pořadí Příjmení a jméno Čas 

1. SOUSEDÍKOVÁ Nicol 2:11 
2. HANÁKOVÁ Tereza 2:20 

3. VYKOPALOVÁ Berenika 2:30 

4. OŠKEROVÁ Ludmila 2:53 

5. KYTLICA Martin 2:56 

6. VYKOPAL Tomáš 2:57 

7. KVASNICOVÁ Aneta 3:10 

8. KOCHÁŇ Matyáš 3:11 

9. ZETÍKOVÁ Radka 3:12 

10. ŠMOTEK Ondřej 3:27 

11. HLAVICA Štěpán 3:33 

12. KUČEŘÍKOVÁ Linda 3:34 

13. KRAJÍČEK Samuel 3:40 

14. PAVLOVÁ Tereza 3:47 

15. SLOVÁČEK David 3:50 

16. SLÁDEK Jiří 3:55 

17. TOMŠŮ Adéla 3:56 

18. MATULA Patrik 3:57 

19. FRAJT David 3:59 

20. ŠEFLOVÁ Michaela 4:09 

21. HUSINOVÁ Klára 4:16 



Pořadí Příjmení a jméno (puzzle) Čas 

22. PROKEŠOVÁ Nikol 4:46,24 

23. GREBENÍČEK Lukáš 4:46,37 

24. ŠEFLOVÁ Michaela (2.pokus) 4:51 

25. MATŮŠŮ Veronika 5:22 

26. KUŽELOVÁ Kateřina 5:26 

27. SOJKA Radim 5:36 

28. VACULKOVÁ Barbora 5:49,78 

29. JAVOROVÁ Michaela 5:50 

30. BAJKO Matěj 5:53 

DALŠÍ ÚČASTNÍCI: 
Kašovská Adriana, Němec Tomáš, Kužílek Filip, Machalová Vanessa, Dronek 
Radim, Hladík Matěj, Časta Patrik, Juřík Dalibor, Knapová Kamila, Chrastinová 
Kristýna, Oškerová Alžběta, Lukáš Vaďura, Němec Lukáš, Kučerová Nikol, 
Urbanová Kristýna, Kratina David, Polke Martin, Gregořík Tomáš, Šubová 
Zuzana, Řiháková Eva, Vajďáková Silva, Bořutová Adriana 

 
 


